РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  мая  2021 г.  №  89-р

О признании утратившими силу

распоряжений Администрации

города Когалыма

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.10.2018 №336-п «О государственной

программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

экономического потенциала», постановлением Администрации города

Когалыма от 05.05.2021 №943 «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по поддержке доступа немуниципальных организаций

(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг (работ) в

социальной сфере города Когалыма на 2021-2025 годы»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения

Администрации города Когалыма:

1.1. от 09.09.2016 №147-р «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по поддержке доступа немуниципальных организаций

(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг (работ) в

социальной сфере города Когалыма на 2016-2020 годы»;

1.2. от 31.08.2017 №164-р «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Когалыма от 09.09.2016 №147-р»;

1.3. от 27.11.2018 №171-р «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Когалыма от 09.09.2016 №147-р»;

1.4. от 02.07.2019 №140-р «О внесении изменения в распоряжение

Администрации города Когалыма от 09.09.2016 №147-р».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                          Н.Н.Пальчиков
начальник ОАРиП У Э       Бондарева О.П.
Разослать: КФ, УЭ, УИ ДиРП, УО, У КСиМП, О СОиСВ, ОО иП, КУМИ, У поОВ, сектор пресс-службы, газета « Когалымский вестник» , ООО « Ваш Консультант»